
Uchwała nr 995/256/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie wskazania osób do pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki 
„Koleje Mazowieckie – KM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i § 17 
Umowy Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
w związku z § 7 załącznika nr 3 do Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego  
nad spółkami z udziałem Samorządu Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik 
do uchwały nr 1411/249/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2009 r. 
w sprawie „Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem 
Samorządu Województwa Mazowieckiego”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wskazuje się następujące osoby do pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki „Koleje 
Mazowieckie – KM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: 
1) Waldemar Kuliński – Przewodniczący Rady Nadzorczej; 
2) Marzena Okła - Anuszewska – Członek Rady Nadzorczej; 
3) Monika Sokulska – Członek Rady Nadzorczej. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 
 

                                                           

1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego nr: 1984/268/09 z dnia 31 lipca 2009 r., nr 2695/294/09 z dnia  
27 października  2009 r., nr 3333/311/09 z dnia 29 grudnia 2009 r., nr 1111/50/11 z dnia 7 czerwca 2011 r. oraz nr 1496/66/11  
z dnia 19 lipca 2011 r. 


	w sprawie wskazania osób do pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


